imperatorium ratus. IV, 85 si status imperii aut salus Galliarum in discriminine verteretur. 11, 28 in eo discriminem verti, si defensio audiatur. — in *re iudic.* D 11 nec vereor ne mihi umquam verba in senatu nisi pro alterius discriminine facienda sint. G 12 accusare et discriminem capitum intendere. 6, 9 ni Celsus .. Appium .. discriminem exemisset. 16, 30 quo discriminem patris filiam coniectebat. 13, 43 non in ipso d., non post *damnationem* fractus animo. D 6 potentes venire ad .. pauperem, ut aut sua aut amicorum *discrimina* commendent. 34 iuvenibus .. in media luce studentibus atque inter ipsa discriminina. 37 quo .. aciores *pugnas* sibi ipsa (sc. eloquentia) desumpserit, tanto altior et excelsior et illis nobilitata discriminibus in ore hominum agit. II, 61 inter magnorum virorum discriminina.

**discumbo.** II, 68 discubuerat Vitellius Tinini adhibito ad epulas Verginio. 14, 22 discubuntis Neronis apud Simbruina stagna \*in villa .. ietae dapes mensaque disiecta erat (fulmine). 3, 14 in convivio Germanici, cum super eum Piso discumberet. 4, 54 cum propter discumberet. 6, 50 instaurari epulas iubet discubitique ultra solitum. 11, 2 epulantem (percontatur), cur sine uxore discubuisse. 14, 57 interficitur, cum epulandi causa discumberet. 15, 69 circumdati .. qui simul discubuerant. 11, 27 discubitum inter convivas.

**discurro.** A 35 statim *ad* arma discursum. 1, 44 discurrunt mutati (sc. milites seditionis).

**discursus.** a) I, 84 in d. cf. confusio. 4, 74 quippe Romae sueti discursus, et magnitudine urbis incertum quod quisque ad negotium perget. b) in *re milit.* A 35 cf. compleo A. a. β. II, 25 subito discursu terga cinxerant equites.

**discus.** D 10 non paterer immunes illos et ad pugnam natos lacertos levitate iaculi aut iactu disci vanescere.

**discutio.** II, 8 gliscentem in dies famam fors discussit.

**desertus.** a) α) D 36 quo modo desertum haberi pulchrum et gloriosum, sic contra *mutum* et *elinguem* videri deformes habebatur. 4, 52 suo iure desertum eum appellavit (Caesar Afrum). D 27 desertiores esse antiquos. 1 desertissimorum, ut nostris temporibus, hominum sermo. 18 nec quaro quis desertissimus. 23 vos vero, \*viri desertissimi. 41 credite, optimi et in quantum opus est desertissimi viri. — *subst.* D 1 cf. advocatus. 32 horum temporum deserti. 17 nostrorum t. deserti. 25 eorundem t. deserti. 40 plurimi desertorum. β) D 5 d. sapientia cf. certamen A. b. γ. b) *adv.* D 9 diserte loquitur. 26 d. saltare cf. dio B. a. α.

**disicio.** A) *propri.* a) *de rebus* α) III, 56 profugus altaris taurus disiecto sacrificii apparatu .. β) III, 74 (Domitianus) disiecto aeditui contubernio, modicum sacellum Iovi Conservatori aramque posuit i. q. destruere, abbrenen. — i. q. diruere IV, 63 si promissa ea sedes (colonia Agrippinensis) omnibus Germanis foret, aut disiecta Ubios quoque dispersisset. V, 19 Rhenum .. disiectis quea morabantur, effudit i. e. diruta mole. 2, 7 tumulum .. legionibus structum et veterem aram